
 

 

UCHWAŁA NR X/120/2015 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 

w sprawie  utworzenia odrębnych obwodów głosowania w ogólnokrajowym referendum 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2013 poz. 

594 ze zm./ oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym  

(t.j. Dz.U. z 2015 poz.318) oraz art. 12 § 4 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 

21 poz. 112 ze zm./ - na wniosek Burmistrza Miasta Zakopane – Rada Miasta Zakopane - uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania dla przeprowadzania ogólnokrajowego referendum 

ogłoszonego na dzień 6 września 2015 r. 

Nr 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba odwodowej komisji wyborczej 
  

20 Szpital Powiatowy im. dr Tytusa 

Chałubińskiego w Zakopanem 

  

Szpital Powiatowy im. dr Tytusa 

Chałubińskiego, ul. Kamieniec 10, 

34-500 Zakopane 

21 Szpital Specjalistyczny Chorób Płuc 

im. dr O. Sokołowskiego 

w Zakopanem 

Szpital Specjalistyczny Chorób Płuc im. dr O. 

Sokołowskiego, ul. Gładkie 1, 

34-500  Zakopane 

22 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny 

im. dr Stefana Jasińskiego 

w Zakopanem 

Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny im. dr 

Stefana Jasińskiego, ul. Ciągłówka 9, 

34-500 Zakopane 

23 Uniwersytecki Szpital Ortopedyczno - 

Rehabilitacyjny w Zakopanem 

  

Uniwersytecki Szpital Ortopedyczno - 

Rehabilitacyjny, ul. Balzera 15,                  34-

500   Zakopane 

24 Dom Pomocy Społecznej 

im. Jana Pawła  II 

w Zakopanem 

Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, 

ul.Szpitalna 21, 34-500 Zakopane 

 

§ 2. Na uchwałę Rady Miasta, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3959



§ 4. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń   Urzędu Miasta Zakopane i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3959


		2015-07-02T15:08:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




